

AVVISO PUBBLICO (DE n. G10461 del 23/08/2018) "COMUNITA' SOLIDALI" - GRADUATORIA FINALE - AMMESSI E FINANZIATI ALLEGATO 1

N.O.	Ambito	N° PLICO	CART/PEC	SOGGETTI PROPONENTI	Data Acc.ne/ ricezione	Ora Acc.ne/ ric.ne	data prot.	n. prot.	costo complessivo progetto	finanz.to richiesto	% finan.to	cofinanz.to	% cofin.to	valut.ne
1	FR	204 , 205, 206	Pec	ACLI FROSINONE	01/10/2018	11:51:00	03/10/2018	606153	€ 62.500,00	€ 50.000,00	80,00%	€ 12.500,00	20,00%	87
2	FR	115	Pec	CRI FROSINONE	01/10/2018	11:07:00	01/10/2018	597257	€ 67.628,10	€ 40.000,00	59,14%	€ 27.628,10	40,86%	80
3	FR	116	Pec	ALTELIER LUMIERE	01/10/2018	11:08:00	01/10/2018	597269	€ 35.000,00	€ 28.000,00	80,00%	€ 7.000,00	20,00%	74
4	FR	99	Cartaceo	ANFFAS SUBIACO	01/10/2018	10:41:00	01/10/2018	598213	€ 66.000,00	€ 50.000,00	75,70%	€ 16.000,00	24,30%	72
										€ 168.000,00				168.000,00
5	LT	92	Pec	LA RETE ASSOCIAZIONE	01/10/2018	10:20:00	01/10/2018	597043	€ 62.000,00	€ 48.000,00	77,40%	€ 14.000,00	22,60%	71
6	LT	121	Pec	POLYGONAL	01/10/2018	11:11:00	01/10/2018	597312	€ 33.000,00	€ 24.750,00	75,00%	€ 8.250,00	25,00%	67
7	LT	208	Pec	AMICI BELLA FARNIA	01/10/2018	11:41:00	05/10/2018	610777	€ 44.870,00	€ 35.896,00	80,00%	€ 8.974,00	20,00%	65
8	LT	76	Pec	GARI 88	01/10/2018	09:37:00	01/10/2018	595664	€ 35.000,00	€ 28.000,00	80,00%	€ 7.000,00	20,00%	63
9	LT	190	Pec	ASS. CIIVA ONLUS	01/10/2018	11:56:00	03/10/2018	606064	€ 35.000,00	€ 20.000,00	57,14%	€ 15.000,00	42,86%	63
										€ 156.619,00				156.619,00
10	RI	9	Pec	ADRAITALIA	27/09/2018	17:32:00	28/09/2018	591411	€ 28.200,00	€ 22.560,00	80,00%	€ 5.640,00	20,00%	61
11	RI	143,144,218,219, 220,221	Pec	TALITA KUM	01/10/2018	11:58:00	01/10/2018	598654	€ 39.060,00	€ 31.248,00	80,00%	€ 7.812,00	20,00%	61
12	RI	158,211	Pec	OSPEDALE DOMICILIARE	01/10/2018	11:54:00	01/10/2018	598719	€ 35.600,00	€ 28.480,00	80,00%	€ 7.120,00	20,00%	60
										€ 82.288,00				82.288,00
13	VT	27	Pec	ASS. ORCHIDEA ONLUS	28/09/2018	15:13:00	01/10/2018	595036	€ 60.000,00	€ 48.000,00	80,00%	€ 12.000,00	20,00%	79
14	VT	4	Cartaceo	A.S.D. VOLONTARIATO VITERBO SPORT	26/09/2018	11:30:00	26/09/2018	585706	€ 29.531,30	€ 20.000,00	68,00%	€ 9.531,30	32,00%	78
15	VT	75	Cartaceo	ASS. UMAN. SEMI DI PACE ONLUS	01/10/2018	09:31:00	01/10/2018	595755	€ 70.170,00	€ 49.500,00	70,50%	€ 20.670,00	29,50%	78
16	VT	10	Pec	ASS. CAMPO DELLE ROSE	27/09/2018	23:11:00	28/09/2018	591559	€ 28.531,50	€ 22.000,00	77,00%	€ 6.531,50	23,00%	77
										€ 139.500,00				139.500,00

ALLEGATO 1

17	RM1	71	Cartaceo	ASS. CULT. LIGNARIUS ARTE E RESTAURO	01/10/2018	08:14:00	01/10/2018	595487	€ 65.920,00	€ 49.540,00	75,15%	€ 16.380,00	24,85%	74
18	RM1	61	Pec	EURES	30/09/2018	21:24:00	01/10/2018	595542	€ 63.600,00	€ 48.600,00	69,90%	€ 15.000,00	30,10%	72
19	RM1	126	Cartaceo	VIVA LA VITA ONLUS	01/10/2018	11:18:00	01/10/2018	598314	€ 66.109,25	€ 48.757,75	73,75%	€ 17.351,50	26,25%	72
20	RM1	112	Cartaceo	MOIGE MOV. ITALIANO GENITORI	01/10/2018	10:58:00	01/10/2018	598298	€ 68.230,00	€ 49.000,00	71,82%	€ 19.230,00	28,18%	71
21	RM1	122	Pec	PETER PAN ONLUS	01/10/2018	11:12:00	01/10/2018	597321	€ 31.950,00	€ 23.000,00	72,99%	€ 8.950,00	28,01%	71
22	RM1	40	Pec	ART CONSULTING ODV	29/09/2018	11:14:00	01/10/2018	595184	€ 55.000,00	€ 41.250,00	75,00%	€ 13.750,00	25,00%	70
										€ 260.147,75				260.147,75
23	RM2	12	Cart.	ASS. PROMOZIONE SOCIALE CASALE PODERE ROSA	28/09/2018	09:57:00	28/09/2018	591948	€ 32.600,00	€ 25.500,00	78,22%	€ 7.100,00	21,78%	71
24	RM2	137	Cart.	ACLI PROVINCIALI ROMA	01/10/2018	11:32:00	01/10/2018	598361	€ 41.170,00	€ 31.170,00	75,71%	€ 10.000,00	24,29%	71
25	RM2	180,182,224	Pec	ASINITAS ONLUS	01/10/2018	11:44:00	01/10/2018	598758	€ 64.932,00	€ 48.699,00	75,00%	€ 16.233,00	25,00%	71
26	RM2	74	Cart.	AGENZIA PER LA VITA INDIPENDENTE ONLUS	01/10/2018	09:16:00	01/10/2018	596500	€ 64.200,00	€ 48.800,00	76,01%	€ 15.400,00	23,99%	70
27	RM2	109	Cart.	ASS. FUORI DELLA PORTA ONLUS	01/10/2018	10:55:00	01/10/2018	598141	€ 36.700,00	€ 28.993,00	79,00%	€ 7.707,00	21,00%	69
28	RM2	113	Pec	ASS. RIMETTERE LE ALI ONLUS	01/10/2018	11:05:00	01/10/2018	597172	€ 51.755,00	€ 35.000,00	67,63%	€ 16.755,00	32,37%	69
27	RM2	102	Pec	ASSOCIAZIONE IRENE ONLUS	01/10/2018	10:49:00	01/10/2018	597115	€ 64.630,00	€ 37.000,00	57,25%	€ 27.630,00	42,75%	68
30	RM2	69	Pec	HERMES ONLUS	01/10/2018	07:26:00	01/10/2018	595635	€ 25.000,00	€ 20.000,00	80,00%	€ 5.000,00	20,00%	67
										€ 275.162,00				275.162,00
31	RM3	42,187	Pec	UPTER	29/09/2018	13:21:00	01/10/2018	595236	€ 49.800,00	€ 39.800,00	79,90%	€ 10.000,00	20,10%	76
32	RM3	89	Cart.	ASS. MAGLIANA 80	01/10/2018	10:15:00	01/10/2018	596419	€ 48.400,00	€ 33.880,00	70,00%	€ 14.520,00	30,00%	71
33	RM3	166,168,171,172,209	Pec	CRI COMITATO AREA METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE	01/10/2018	11:43:00	01/10/2018	598735	€ 96.221,00	€ 49.500,00	51,44%	€ 46.721,00	48,55%	67
34	RM3	20	Pec	SALVA MAMME	28/09/2018	12:23:00	28/09/2018	593661	€ 62.500,00	€ 50.000,00	80,00%	€ 12.500,00	20,00%	63
										€ 173.180,00				173.180,00
35	RM4	79	Pec	A.N.N.A.A. AUTISMO	01/10/2018	09:47:00	01/01/2018	596969	€ 40.000,00	€ 30.000,00	75,00%	€ 10.000,00	25,00%	65

ALLEGATO 1

										€ 30.000,00				30.000,00
35	RM5	186	Pec	NO BORDER LINE ONLUS	01/10/2018	11:57:00	01/10/2018	598768	€ 60.000,00	€ 45.000,00	75,00%	€ 15.000,00	25,00%	69
37	RM5	134	Pec	ANGSA TIVOLI E VALLE DELL'ANIENE	01/10/2018	11:31:00	01/10/2018	597418	€ 53.500,00	€ 42.800,00	80,00%	€ 10.700,00	20,00%	67
38	RM5	46	Pec	CENTRO MARIA GARGANI	29/09/2018	22:09:00	01/10/2018	595283	€ 37.500,00	€ 30.000,00	80,00%	€ 7.500,00	20,00%	63
39	RM5	41	Pec	ASS. LA FONTE 2004	29/09/2018	13:14:00	01/10/2018	595224	€ 25.000,00	€ 20.000,00	80,00%	€ 5.000,00	20,00%	62
40	RM5	97	Pec	LA CASA DELLE CASE	01/10/2018	10:40:00	01/10/2018	597076	€ 48.700,00	€ 38.960,00	80,00%	€ 9.740,00	20,00%	60
										€ 176.760,00				176.760,00
41	RM6	108	Cart	ASS. ALCHIMIA	01/10/2018	10:55:00	01/10/2018	598131	€ 35.000,00	€ 27.980,00	79,90%	€ 7.020,00	20,10%	70
42	RM6	16	Cart	ASS. CHIARA E FRANCESCO ONLUS	28/09/2018	11:28:00	28/09/2018	592384	€ 78.372,85	€ 49.344,00	62,96%	€ 29.028,85	37,04%	65
43	RM6	21	Pec	L'ISOLA CHE C'E'	28/09/2018	12:45:00	28/09/2018	593665	€ 48.900,00	€ 39.120,00	80,00%	€ 9.780,00	20,00%	65
44	RM6	133	Pec	AIPD CASTELLI ROMANI	01/10/2018	11:31:00	01/10/2018	597407	€ 52.890,00	€ 41.290,00	78,06%	€ 11.600,00	21,94%	65
										€ 157.734,00				157.734,00

PROGETTI AMMESSI E FINANZIATI DI CUI AL CAPOVERSO IV PARAGRAFO 12.2

45	VT	39	Pec	VITERBO CON AMORE	29/09/2018	05:10:00	01/10/2018	595168	€ 31.500,00	€ 25.200,00	80,00%	€ 6.300,00	20,00%	77
46	VT	1	Pec	ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA "SORRISI CHE NUOTANO ETA BETA"	19/09/2018	20:24:00	24/09/2018	576537	€ 43.589,35	€ 30.000,00	68,82%	€ 13.589,35	31,18%	76
47	VT	18	Pec	CEIS	28/09/2018	11:40:00	28/09/2018	593653	€ 30.000,00	€ 22.000,00	73,30%	€ 8.000,00	26,70%	73
48	VT	45	Pec	AVAD IL BUON SAMARITANO	29/01/2018	18:23:00	01/10/2018	595273	€ 71.000,00	€ 50.000,00	70,40%	€ 21.000,00	29,60%	73
49	FR	94	Pec	CASA CARITA'	01/10/2018	10:30:00	01/10/2018	597069	€ 65.000,00	€ 48.750,00	75,00%	€ 16.250,00	25,00%	71
50	FR	56	Pec	ASS. GOTTIFREDO	30/09/2018	14:39:00	01/10/2018	595455	€ 50.000,00	€ 40.000,00	80,00%	€ 10.000,00	20,00%	69
51	RM1	138	Pec	A.Ge ROMANA	01/10/2018	11:35:00	01/10/2018	597508	€ 55.410,00	€ 40.000,00	72,19%	€ 12.410,00	27,81%	69
52	RM1	139	Pec	NSA ROMA NORD	01/10/2018	11:44:00	01/10/2018	597512	€ 36.000,00	€ 28.800,00	80,00%	€ 7.200,00	20,00%	69
										€ 284.750,00				284.750,00

RISORSE PROGETTI FINANZIATI DI CUI ALL'A.P.
ECONOMIE

1.904.140,75
9.347,82

PROGETTI AMMESSI E NON FINANZIATI PER ESAURIMENTO FONDI DI CUI PARAGRAFO 12.2														
53	RM1	34	Pec	ETNA ETNOPSICOLOGIA	28/09/2018	18:57:00	01/10/2018	595109	€ 43.125,00	€ 30.000,00	69,60%	€ 13.125,00	30,40%	68
54	RM1	130	Pec	APS TAVOLA ROTONDA	01/10/2018	11:22:00	01/10/2018	597383	€ 60.000,00	€ 45.000,00	75,00%	€ 15.000,00	25,00%	68
55	RM2	104	Cart.	ASS. LA MAISON ONLUS	01/10/2018	10:50:00	01/10/2018	598283	€ 55.096,00	€ 40.000,00	72,60%	€ 15.096,00	27,40%	67
56	FR	136	Pec	INSIEME ALATRI ONLUS	01/10/2018	11:32:00	01/10/2018	597499	€ 40.000,00	€ 32.000,00	80,00%	€ 8.000,00	20,00%	67
57	RM1	44	Pec	SAL ONLUS	29/09/2018	16:17:00	01/10/2018	595259	€ 42.000,00	€ 30.000,00	71,40%	€ 12.000,00	28,60%	66
58	RM1	48	Pec	ARCI SOLIDARIETA' ONLUS	30/09/2018	11:20:00	01/10/2018	595320	€ 63.760,64	€ 49.222,64	77,20%	€ 14.538,00	22,80%	66
59	RM2	60	Pec	LIBELA	30/09/2018	21:03:00	01/10/2018	595531	€ 33.230,00	€ 26.530,00	79,84%	€ 6.700,00	20,16%	66
60	RM1	189	Pec	CENTRO NAZ.LE CONTRO IL BULLISMO	01/10/2018	11:58:00	03/10/2018	606060	€ 36.740,00	€ 29.392,00	80,00%	€ 7.348,00	20,00%	66
61	RM1	7	Pec	AGOP ONLUS	27/09/2018	13:39:00	27/09/2018	589436	€ 90.000,00	€ 50.000,00	55,55%	€ 40.000,00	44,45%	65
62	VT	49	Pec	ASSO JUPPITER	30/09/2018	11:27:00	01/10/2018	595336	€ 50.000,00	€ 35.000,00	70,00%	€ 15.000,00	30,00%	65
63	FR	72	Cartaceo	ASS. IL FARO ONLUS	01/10/2018	08:24:00	01/10/2018	595717	€ 37.500,00	€ 30.000,00	80,00%	€ 7.500,00	20,00%	65
64	RM2	77	Cart.	APS GAP	01/10/2018	09:38:00	01/10/2018	595785	€ 47.100,00	€ 37.275,00	79,14%	€ 9.825,00	20,85%	65
65	FR	107	Cartaceo	APS LE VIE DELL'ARTE	01/10/2018	10:54:00	01/10/2018	598104	€ 25.000,00	€ 20.000,00	80,00%	€ 5.000,00	20,00%	65
66	RM2	124	Pec	A SUD	01/10/2018	11:14:00	01/10/2018	597343	€ 43.833,90	€ 35.067,12	80,00%	€ 8.766,78	20,00%	65
67	RM2	62	Pec	CLIVIS	30/09/2018	21:36:00	01/10/2018	595551	€ 27.910,00	€ 20.000,00	71,66%	€ 7.910,00	28,34%	64
68	RM1	65	Pec	ARA RISORSE AUTISMO	30/09/2018	22:20:00	01/10/2018	595592	€ 40.000,00	€ 32.000,00	80,00%	€ 8.000,00	20,00%	64
69	RM2	73	Pec	TERRA D'ORTO	01/10/2018	08:42:00	01/10/2018	595644	€ 65.000,00	€ 50.000,00	76,92%	€ 15.000,00	23,07%	64
70	RM6	127	Pec	CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI ARICCIA	01/10/2018	11:19:00	01/10/2018	597357	€ 89.284,56	€ 49.995,96	56,00%	€ 39.288,60	44,00%	64
71	FR	164,165	Pec	MISERICORDIA ROCCASECCA	01/10/2018	11:35:00	01/10/2018	598731	€ 70.000,00	€ 49.000,00	70,00%	€ 21.000,00	30,00%	64
72	RM1	149,159, 181, 213	Pec	SPAZIO DISPONIBILE	01/10/2018	11:57:00	01/10/2018	598681	€ 49.013,83	€ 36.491,13	74,45%	€ 12.522,69	25,55%	64
73	RM1	26,28	Pec	CITTADINANZA ATTIVA LAZIO ONLUS	28/09/2018	14:55:00	28/09/2018	593682	€ 83.573,95	€ 50.000,00	59,80%	€ 33.573,95	40,20%	63
74	RM1	32	Pec	VAILV	28/09/2018	18:17:00	01/10/2018	595082	€ 47.283,40	€ 37.608,20	79,50%	€ 9.675,28	20,50%	63

ALLEGATO 1

75	RM1	35,37	Pec	PEOPLE TAKE CARE	28/09/2018	19:11:00	01/10/2018	595118	€ 82.956,90	€ 50.000,00	60,30%	€ 32.956,90	39,70%	63
76	RM2	47	Pec	IL PONTE 2008	29/09/2018	22:54:00	01/10/2018	595298	€ 43.960,00	€ 34.620,00	78,75%	€ 9.340,00	21,25%	63
77	RM1	81, 82, 83	Pec	FOCUS CASA DEI DIRITTI SOCIALI	01/10/2018	09:52:00	01/10/2018	596984	€ 66.400,00	€ 49.800,00	75,00%	€ 16.600,00	25,00%	63
78	RM1	86	Pec	BANCO ALIMENTARE ROMA	01/10/2018	10:06:00	01/10/2018	597017	€ 49.934,30	€ 35.230,00	70,60%	€ 14.704,30	29,40%	63
79	RM1	111, 118, 125,212,214,215, 216	Pec	CENTRO ASTALLI	01/10/2018	10:58:00	01/10/2018	597160	€ 66.400,00	€ 49.800,00	75,00%	€ 16.600,00	25,00%	63
80	RM1	150,152,153	Pec	VOLONTARIATO VINCENZIANO AIC ITALIA - CONSIGLIO REGIONALE DEL LAZIO	01/10/2018	11:49:00	01/10/2018	598685	€ 62.500,00	€ 50.000,00	80,00%	€ 12.500,00	20,00%	63
81	RM1	160, 161	Pec	AVO ROMA	01/10/2018	11:51:00	01/10/2018	598724	€ 45.746,96	€ 35.971,96	78,63%	€ 9.775,00	21,37%	63
82	VT	142	Cartaceo	ACLI REG.LI DEL LAZIO	01/10/2018	11:55:00	01/10/2018	598334	€ 29.200,00	€ 23.360,00	80,00%	€ 5.840,00	20,00%	63
83	RM6	183	Pec	AS SAN GIROLAMO EMILIANI VELLETRI ONLUS	01/10/2018	11:57:00	01/10/2018	598763	€ 92.500,00	€ 50.000,00	54,05%	€ 42.500,00	45,95%	63
84	RM1	2	Pec	ARTE STUDIO	25/09/2018	14:27:00	27/09/2018	588681	€ 70.000,00	€ 49.000,00	70,00%	€ 21.000,00	30,00%	62
85	RM3	13	Pec	ASS. ANDREA TUDISCO	28/09/2018	10:17:00	28/09/2018	593633	€ 29.850,00	€ 22.387,50	75,00%	€ 7.462,50	25,00%	62
86	FR	33	Pec	AVIS FR	28/09/2018	18:33:00	01/10/2018	595092	€ 25.000,00	€ 20.000,00	80,00%	€ 5.000,00	20,00%	62
87	RM1	36	Pec	PROGETTO ITACA ROMA	28/09/2018	19:13:00	01/10/2018	595128	€ 50.900,00	€ 40.000,00	78,60%	€ 10.900,00	21,40%	62
88	RM2	85	Cart.	ASS. VOL. CASA FAMIGLIA LODOVICO PAVONI	01/10/2018	10:04:00	01/10/2018	596455	€ 41.000,00	€ 32.800,00	80,00%	€ 8.200,00	20,00%	62
89	RM6	103	Pec	AVIS COMUNALE	01/10/2018	10:50:00	01/10/2018	597127	€ 50.900,00	€ 40.720,00	80,00%	€ 10.180,00	20,00%	62
90	RM2	105	Pec	ASS. IL PICCOLO PRINCIPE	01/10/2018	10:51:00	01/10/2018	597141	€ 29.200,00	€ 22.400,00	76,72%	€ 6.800,00	23,28%	62
91	RM1	128	Pec	ASS. SALE IN ZUCCA	01/10/2018	11:20:00	01/10/2018	597363	€ 55.000,00	€ 44.000,00	80,00%	€ 11.000,00	20,00%	62
92	RM1	58	Pec	LAVA LAVORO VAGABONDO	30/09/2018	18:32:00	01/10/2018	595475	€ 40.100,00	€ 32.080,00	80,00%	€ 8.020,00	20,00%	61
93	RM2	63	Pec	ASS. EDUCATIVA PEDAG. GIANLUCA PETRARCA	30/09/2018	21:48:00	01/10/2018	595557	€ 29.515,00	€ 22.715,00	76,96%	€ 6.800,00	23,04%	61
94	FR	78	Pec	AICS FROSINONE	01/10/2018	09:45:00	01/01/2018	596918	€ 27.200,00	€ 21.760,00	80,00%	€ 5.440,00	20,00%	61
95	RM1	11	Cartaceo	ASS. UNITA' DI CURA CONTINUATIVA MOBY DICK	28/09/2018	08:48:00	28/09/2018	591275	€ 40.000,00	€ 32.000,00	80,00%	€ 8.000,00	20,00%	60
96	RM3	14	Pec	AMMINISTRAZIONE COES	28/09/2018	10:36:00	28/09/2018	593645	€ 25.500,00	€ 20.400,00	80,00%	€ 5.100,00	20,00%	60

ALLEGATO 1

97	RM1	22	Cartaceo	APS PIAZZA VITTORIO	28/09/2018	13:20:00	28/09/2018	593266	€ 52.000,00	€ 40.000,00	76,90%	€ 12.000,00	23,10%	60
98	RM2	23	Pec	CIAMPACAVALLO ONLUS	28/09/2018	13:24:00	28/09/2018	593673	€ 70.000,00	€ 50.000,00	71,43%	€ 20.000,00	28,57%	60
99	RM6	24, 30, 38	Pec	LA TARTARUGA ONLUS	28/09/2018	14:07:00	28/09/2019	593668	€ 38.300,00	€ 30.640,00	80,00%	€ 7.660,00	20,00%	60
100	RM3	31	Pec	ASS. CULTURALE AFFABULAZIONE	28/09/2018	18:10:00	01/10/2018	595073	€ 44.467,50	€ 33.880,00	76,19%	€ 8.470,00	19,04%	60
101	RM2	50	Pec	ASS.SGUARDO AL FUTURO	30/09/2018	11:51:00	01/10/2018	595352	€ 63.000,00	€ 50.000,00	79,36%	€ 13.000,00	20,64%	60
102	RM2	51, 52, 53,54	Pec	CEMEA DEL MEZZOGIORNO ONLUS	30/09/2018	12:11:00	01/10/2018	595367	€ 35.000,00	€ 28.000,00	80,00%	€ 7.000,00	20,00%	60
103	RM1	57	Pec	FIORE DEL DESERTO	30/09/2018	15:52:00	01/10/2018	595465	€ 59.831,80	€ 46.668,80	78,00%	€ 13.163,00	22,00%	60
104	RM1	67, 131,210	Pec	SOLARIS ONLUS	30/09/2018	23:07:00	01/10/2018	595614	€ 48.870,00	€ 38.500,00	78,80%	€ 10.370,00	21,20%	60
105	RM2	68	Pec	NESSUN LUOGO E' LONTANO	01/10/2018	01:15:00	01/10/2018	595626	€ 50.000,00	€ 40.000,00	80,00%	€ 10.000,00	20,00%	60
106	RM1	80	Cartaceo	AUSER LAZIO	01/10/2018	09:48:00	01/10/2018	596384	€ 62.500,00	€ 50.000,00	80,00%	€ 9.375,00	15,00%	60
107	RM2	88	Pec	REPLAY NETWORK	01/10/2018	10:14:00	01/10/2018	597024	€ 68.125,00	€ 50.000,00	73,39%	€ 18.125,00	26,61%	60
108	LT	90	Pec	ARTICOLO VENTIQUATTRO	01/10/2018	10:17:00	01/10/2018	597034	€ 72.100,00	€ 50.000,00	69,35%	€ 21.100,00	30,65%	60
109	RM1	91	Cartaceo	IL TELEFONO D'ARGENTO ONLUS	01/10/2018	10:18:00	01/10/2018	596355	€ 25.000,00	€ 20.000,00	80,00%	€ 5.000,00	20,00%	60
110	VT	95	Cartaceo	AUSER VT	01/10/2018	10:34:00	01/10/2018	598195	€ 26.950,00	€ 21.560,00	80,00%	€ 5.390,00	20,00%	60
111	RM2	96	Cart.	KIDS KICKING CANCER ITALIA	01/10/2018	10:35:00	01/10/2018	598173	€ 25.000,00	€ 20.000,00	80,00%	€ 5.000,00	20,00%	60
112	RM1	98	Pec	ASS. CENTO FIORI	01/10/2018	10:41:00	01/10/2018	597085	€ 53.302,40	€ 41.302,40	77,50%	€ 12.000,00	22,50%	60
113	RM6	101	Pec	APS PONTE DONNA	01/10/2018	10:48:00	01/10/2018	597111	€ 50.000,00	€ 40.000,00	80,00%	€ 10.000,00	20,00%	60
114	RM2	110	Pec	ASSOCIAZIONE DA SUD	01/10/2018	10:57:00	01/10/2018	597151	€ 35.000,00	€ 28.000,00	80,00%	€ 7.000,00	20,00%	60
115	RM2	114	Pec	ETA' LIBERA	01/10/2018	11:05:00	01/10/2018	597248	€ 49.000,00	€ 39.000,00	79,59%	€ 10.000,00	20,41%	60
116	FR	120,123	Pec	FARE VERDE	01/10/2018	11:09:00	01/10/2018	597305	€ 50.500,00	€ 40.000,00	79,20%	€ 10.500,00	20,80%	60
117	RM2	197	Pec	ARPJTETTO ONLUS	01/10/2018	11:56:00	03/10/2018	606111	€ 32.810,00	€ 24.608,00	75,00%	€ 8.202,00	25,00%	60
118	VT	225	Pec	COMUNITA' MONDO NUOVO ONLUS	01/10/2018	11:57:00	01/10/2018	596906	€ 40.000,00	€ 30.000,00	75,00%	€ 10.000,00	25,00%	60
119	RM3	167	Cart.	OBSERVO ONLUS	01/10/2018	12:00:00	01/10/2018	598243	€ 32.760,00	€ 26.208,00	80,00%	€ 6.552,00	20,00%	60